
Ürün Numarası OEM NUMARASI Ad Açıklama MARKA MODEL

Ürün 

Başına 

Toplu 

Fiyat*

RV01.01.0001

V761902080

V761902080

V7619020

V7619020

7619020

532091210

Devirdaim Su Pompa Kasnağı

Malzeme: KAUÇUK/Metal

SVHC: SVHC maddesi mevcut değil!

İlave Ürün/Bilgi 2: Kumanda edilebilen su pompası

Dış çap [mm]: 125

Genişlik [mm]: 23

RV - 7,25 $

RV01.01.0002

4710160521

571.272 

4710160221

SUBAP KAPAK CONTASI
MALZEME : NBR KAUÇUK EKSTRA YAĞ DİRENÇLİ 

UZUN ÖMÜRLÜ 

Mercedes-Benz

Actros 1842 - 1848 / 

Antos 1842 - 1845 - 

2051 / Arocs 1842 - 

1845 - 2042 - 2045 - 

2642 - 2645

8,00€        

RV01.01.0003

4570160121

MX005251

4570160221

SUBAP KAPAK CONTASI
MALZEME : NBR KAUÇUK EKSTRA YAĞ DİRENÇLİ 

UZUN ÖMÜRLÜ 
Mercedes-Benz

Actros - V6 

1831/1835/1843/2640/

2643

Actros - V8 

2031/2035/2548

Axor 1835/1840/1843 

LS - Axor 2 

1840/1843/3240

Citaro/Conecto/Tourism

o/Travego/Setra S 415 

GT

0,75€        

RV01.01.0004 51039050177 SUBAP KAPAK CONTASI
MALZEME : NBR KAUÇUK EKSTRA YAĞ DİRENÇLİ 

UZUN ÖMÜRLÜ 
MAN

D 2066 / 2676 / LF 01 - 

22 / LF 23 - 42 / D20 ( 

TGA 430 )

D 2676 / LF 06-07 / LF 

11-12 / LF 25-26-34-35 

/ LF 57-58-63-65 ( TGX 

EURO 6 )

8,00€        

RV01.01.0005

	

81061016459

81061016462

81061016469

81061016473

81061016477

81061016512

81061016520

81061016518

81061016511

RADYATÖR KAZAN CONTASI 
MALZEME : NBR KAUÇUK EKSTRA YAĞ DİRENÇLİ 

UZUN ÖMÜRLÜ 
MAN TGA , TGS , TGX 3,00€        

Fevziçakmak Mah. 10768 Sok. No : 10/ U Kaplamacılar Sanayi Sitesi Karatay / Konya 

www.revotom.com

ÜRÜN FİYAT LİSTESİ

                                                                                                                                                                                                                                                                       Son güncelleştirme [18.04.2024]

Listelenmeyen öğeler için şu numaradan bizi arayın: [+90 545 886 76 75]

*Fiyatlarımız toptan fiyatlarımızdır.


